
 
 

DECYZJA NR 54 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie adaptacji zawodowej policjantów 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 222 Komendanta Głównego Policji z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie adaptacji 
zawodowej policjantów (Dz. Urz. KGP poz. 29 oraz z 2019 r. poz. 93) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 2 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

„3) został przyjęty na podstawie art. 25 ust. 5 i 12 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji; 

4) realizuje studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku nauka o Policji w Wyższej 
Szkole Policji w Szczytnie.”, 

b) w ust. 2a w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) okresu odbywania nauki w ramach szkolenia zawodowego podstawowego w jednostce 
szkoleniowej Policji.”, 

c) w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Na wniosek Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji, Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych 
Policji, Komendanta Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, Dowódcy Centralnego Pododdziału 
Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, Dyrektora Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, 
komendanta wojewódzkiego Policji, Komendanta Stołecznego Policji, Komendanta-Rektora Wyższej Szkoły 
Policji w Szczytnie, komendanta szkoły policyjnej, dyrektora biura albo równorzędnej komórki 
organizacyjnej Komendy Głównej Policji lub na pisemny raport policjanta skierowany drogą służbową do 
Komendanta Głównego Policji kierownik komórki organizacyjnej Komendy Głównej Policji właściwej 
w sprawach szkolenia może:”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia wtorek, 22 lutego 2022 r.

Poz. 72



„1. Po zakończeniu etapu adaptacji zawodowej, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2, dowódca oddziału 
prewencji Policji albo samodzielnego pododdziału prewencji Policji niezwłocznie przesyła, zgodnie 
z właściwością, do Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji, Komendanta Biura Spraw 
Wewnętrznych Policji, Komendanta Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, Dowódcy 
Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, Dyrektora Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji, komendanta wojewódzkiego Policji, Komendanta Stołecznego Policji, 
Komendanta-Rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, komendanta szkoły policyjnej, a w Komendzie 
Głównej Policji – do dyrektora biura albo równorzędnej komórki organizacyjnej notatkę służbową, 
o której mowa w § 3 pkt 2 lit. c, w celu przekazania jej kierownikowi komórki organizacyjnej Policji, do 
której kierowany jest policjant po zakończeniu tego etapu, a następnie włączenia jej do akt osobowych 
policjanta.”. 

§ 2. Do adaptacji zawodowej policjantów rozpoczętej i niezakończonej przed dniem wejścia w życie 
niniejszej decyzji stosuje się przepisy decyzji, o której mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszą decyzją. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 72




